
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Podkrkonoší vznikla nová pracovní místa

                                            Průvodce v muzeu, operátor výroby nebo technický pracovník obce. Na mzdy těchto pracovníků se v Podkrkonoší daří čerpat peníze z fondů Evropské unie. Vytvoření jedenácti nových pracovní míst umožnilo v posledních třech letech čerpání prostředků EU skrze Místní akč

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní tvoření na Klondyku

                                            Přineste si tavnou pistoli s náboji – pokud máte.Klondyke, čtvrtek 21. 3. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 21.03.2024 - Čt 21.03.2024

                                        
                                        [image: Jarní tvoření na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní tvoření na Klondyku

                                            Přineste si tavnou pistoli s náboji – pokud máte.Klondyke, čtvrtek 21. 3. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 21.03.2024 - Čt 21.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jízda na sněhu na čemkoliv. V Radvanicích už tuto neděli!

                                            Sněhu zatím máme dost, a proto Vás zveme na neděli 6. 2. 2022 od 14:00 hodin na kopec nad Jestřábí chýší v Radvanicích si zazávodit a nebo si jen zajezdit na čemkoliv. Těšíme se na vaší účast!Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 06.02.2022 - Ne 06.02.2022

                                        
                                        [image: Jízda na sněhu na čemkoliv. V Radvanicích už tuto neděli!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jízda na sněhu na čemkoliv. V Radvanicích už tuto neděli!

                                            Sněhu zatím máme dost, a proto Vás zveme na neděli 6. 2. 2022 od 14:00 hodin na kopec nad Jestřábí chýší v Radvanicích si zazávodit a nebo si jen zajezdit na čemkoliv. Těšíme se na vaší účast!Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 06.02.2022 - Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Astronomická expedice v Úpici

                                            V době od 11. do 20. srpna 2023 se bude konat tradiční letní astronomický tábor, který je určen mladým zájemcům o astronomii od druhého stupně základní školy po žáky škol středních. Cena zůstává stejná jako minulý rok a bude 4000, Kč.Účastník se může těšit na p�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 11.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                        [image: Astronomická expedice v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Astronomická expedice v Úpici

                                            V době od 11. do 20. srpna 2023 se bude konat tradiční letní astronomický tábor, který je určen mladým zájemcům o astronomii od druhého stupně základní školy po žáky škol středních. Cena zůstává stejná jako minulý rok a bude 4000, Kč.Účastník se může těšit na p�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 11.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka práce pro obec Radvanice

                                            Jedná se o sezónní práce spojené s údržbou veřejných prostranství. Předmětem pracovních činností je zejména sekání a úklid trávy a v zimním období prioritně odklizení sněhu ve venkovních prostorách. Brigády jsou spojeny s vhodným počasím a s časovým omezením, tzn.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 28.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v kostele

                                            Zveme vás na koncert do kostela Nanebevzetí Panny Marie v Kohoutově.Konat se bude v sobotu 8. 10. 2022 od 15:00 hodin.V kostele je možné přispět finančními prostředky do veřejné sbírky na opravu vnitřních omítek.Všichni jste srdečně zváni.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: Koncert v kostele]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v kostele

                                            Zveme vás na koncert do kostela Nanebevzetí Panny Marie v Kohoutově.Konat se bude v sobotu 8. 10. 2022 od 15:00 hodin.V kostele je možné přispět finančními prostředky do veřejné sbírky na opravu vnitřních omítek.Všichni jste srdečně zváni.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici

                                            Máte doma nepotřebné věci? 6. 2. - 20. 2. 2023 je můžete osobně darovat na Obecním úřadě v Hajnici. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 06.02.2023 - Po 20.02.2023

                                        
                                        [image: Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici

                                            Máte doma nepotřebné věci? 6. 2. - 20. 2. 2023 je můžete osobně darovat na Obecním úřadě v Hajnici. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 06.02.2023 - Po 20.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Volná pracovní místa v Mladých Bukách

                                            Nástup v pondělí 26.8.2024. Pracovní poměr na dobu určitou do 30.6.2025 s možností prodloužení na dobu neurčitou.Základní platové zařazení dle tarifů platů: 12. platová třída, dle délky praxe od 32 do 42 tisíc Kč.Požadujeme: vysokoškolské magisterské vzdělání, pedagogi

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posezení u Aleše v Markoušovicích

                                            Připravena bude tombola, živá hudba a spousta zábavy! V předprodeji slosovatelné vstupné.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                        [image: Posezení u Aleše v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posezení u Aleše v Markoušovicích

                                            Připravena bude tombola, živá hudba a spousta zábavy! V předprodeji slosovatelné vstupné.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů v Malých Svatoňovicích

                                            Vernisáž se uskuteční v pondělí 3. 10. 2022 v 18:00 v malém sále kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Výstava bude otevřena od 4. 10. do 26. 10. 2022 pouze ve všední dny od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00. Těšíme se na vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                        [image: Výstava obrazů v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů v Malých Svatoňovicích

                                            Vernisáž se uskuteční v pondělí 3. 10. 2022 v 18:00 v malém sále kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Výstava bude otevřena od 4. 10. do 26. 10. 2022 pouze ve všední dny od 9:00 do 12:00 a od 13:00 do 16:00. Těšíme se na vaši návštěvu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Omezený provoz kanceláře MAS

                                            Zaměstnanci kanceláře MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. budou v obou prázdninových měsích čerpat dovolenou. I když se budeme snažit, aby v kanceláři byl vždy někdo přítomen, bude i tak provoz kanceláře omezený, návštěvu si raději předem domluvte. Telefonní čísla a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Havlovicích

                                            Průvod započne od školy v 17:00 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 18:30 hodin hasiči zapálí vatru. Více na plakátku. Všechny vás srdečně zveme!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Havlovicích

                                            Průvod započne od školy v 17:00 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 18:30 hodin hasiči zapálí vatru. Více na plakátku. Všechny vás srdečně zveme!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




